
UCHWAŁA NR VI/21/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta Kościerzyna uchwala, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Miasta Kościerzyna w składzie:

1) Helena Kaszubowska - Nitz,

2) Katarzyna Knopik,

3) Mateusz Dublinowski,

4) Zdzisław Radelski,

5) Krzysztof Jażdżewski.

§ 2. Obsługę prawną Komisji Statutowej zapewni radca prawny Pani Barbara Kerlin – Wojtysiak.

§ 3. Zadaniem Komisji jest dostosowanie Statutu Miasta Kościerzyna do obowiązujących przepisów 
prawa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/83/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Kościerzyna.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F5233BE5-1831-4095-BC45-B1B820A84B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy może powołać ze swego grona
doraźne komisje do określonych działań. Powołanie Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na
potrzebę dostosowania Statutu Miasta Kościerzyna do obecnie obowiązujących przepisów prawa
regulujących ustrój, zasady funkcjonowania oraz kompetencje samorządu gminnego. Wobec powyższego
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F5233BE5-1831-4095-BC45-B1B820A84B58. Podpisany Strona 1




